
2021/05/31 9:16:46 / 21760544_シスメックス株式会社_総会その他

2021年６月

株　主　各　位

第54回定時株主総会における

新型コロナウイルス感染防止への対応について

　2021年６月25日（金）に、当社第54回定時株主総会を開催するにあたり、新型コロナウイルス感染

症拡大の防止と、株主の皆様の安全確保のため、以下のとおりご案内申しあげます。

　何卒、ご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願い申しあげます。

【株主の皆様へのお願い】

・感染防止および株主の皆様の安全確保の観点から、株主総会当日のご出席に代えて、書面または

インターネットによる事前の議決権行使をお勧めいたします。

＜議決権行使期限＞　2021年６月24日（木曜日）

午後５時45分（到着および完了）まで

・株主総会会場においては座席の間隔を広く設ける必要があるため、例年より座席数を削減いたし

ます。万一、満席となった場合にはご入場をお断りする場合がございますが、何卒ご容赦いただ

きますようお願い申しあげます。

・ご来場の際は、当日のご自身の健康状態や体調等をお確かめのうえ、マスク着用など周囲へのご

配慮、手指のアルコール消毒液の使用にご協力をお願いいたします。

・ご高齢の方、基礎疾患がある方、妊娠されている方におかれましては特段ご留意いただき、ご出

席を見合わせることをお勧めいたします。

【当社の対応について】

・本年は、以下を取りやめとさせていただきます。

【株主総会終了後の懇談会、パネル展示】

【お茶菓子のご提供】

【お土産の配布、株主総会開会前のドリンクのご提供】

・体調不良と見受けられる株主様には、運営スタッフがお声がけし、ご入場をお断りする場合、ま

たはご退場をお願いする場合がございます。

・総会会場は午前９時30分に開場する予定です。なお、開場前の株主様用待合席のご用意はござい

ません。

・本株主総会の議事は、円滑な進行となるよう、例年より短縮する予定です。

新型コロナウイルスの対応について

以上




